

FAKTURA

211 327

Faktúra : 0002011194

5321

Dodávateľ:

AGROPODNIK SLAMOZ, spol. s r.o. IČO: 36204447
IČ-DPH: SK2020032003
Hlavná c. 94 DIČ: 2020032003

07664 Zemplínska Teplica

Špec.symb.:

Mena : EUR

Účet : VUB Trebisov 1450115758/0200

IBAN: SK51 0200 0000 0014 5011 5758 /SUB ASKB BX SWIFT:

Odberateľ:

IČO: 31256481
IČ-DPH: SK2021710592
DIČ: 2021710592
Objednávka :
KS : 0008 Kód dodávky :
Var.symbol: 0002011194
Zákazka :

Prijemca :

Koneč.pr.:

SKOLSKY POLNOH.PODNIK, n.o.
Hlavná 94
076 64 ZEMPLINSKA TEPLICA
Slovenská republika

Spôsob dopravy :

Organizačná jednotka vyskladnenia

Miesto určenia:

ZEMPLINSKA TEPLICA

Dátum dodania tovaru (služby): 30.11.2011

Dátum vyhotovenia faktúry : 15.12.2011

Dátum splatnosti : 31.12.2011

Dodacie a platobné podmienky :

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Názov/kód dodávky

MJ

Jedn.cena

Množstvo

SPOLU

Registrovaný v OR Okr.sudu Kosice I, oddiel:Sro, vl.c.12249/V

Fakturuje Vam :

TEKROMILK LIGHT

q

126,90

1,1

139.59

DPH 20 %

27.92

PRESTABIL

40,-

2,5

100.00

DPH 20 %

20.00

REPKOVOY SROT

q

19,901

46

915.45

DPH 20 %

183.09

JACMEN JARNY

q

12,76

75

957.00

DPH 20 %

191.40

KUKURICA ZRNO

q

10,85

90

976.50

DPH 20 %

195.30

PSENICA OZ.

q

10,75

20

215.00

DPH 20 %

43.00

SOJOVY SROT

q

37,-

55

2035.00

DPH 20 %

407.00

SCHAUMALAC ZL60

q

108,741

0,15

16.31

DPH 20 %

3.26

TUR DOJ VYS.PROD.JCO

q

86,-

6,45

554.70

DPH 20 %

110.94

MCP 22.7P

q

113,384

1,77

200.69

DPH 20 %

40.14

HYDROGENUHLI SODNY

q

49,10

1,9

93.29

DPH 20 %

18.66

Pokračovanie na strane 2

506 1m100

239,59

511 1m100

6740,46

Názov/kód dodávky	MJ	Jedn.cena	Množstvo	SPOLU
TUR DOJ SUCH.STOJ.JCO	q	75,- DPH 20 %	0,84	63.00 12.60
VAPENEC MLETY	q	11,60 DPH 20 %	4,76	55.22 11.04
KOVIN 50	q	72,50 DPH 20 %	3,8	275.50 55.10
ENERGIZER HIDROPALM	q	123,- DPH 20 %	2,21	271.83 54.37
TKS 3	q	115,- DPH 20 %	1,05	120.75 24.15
SCHAUMALAC M70	q	94,329 DPH 20 %	0,14	13.21 2.64
SCH.LAC VM 80M	q	107,81 DPH 20 %	0,065	7.01 1.40

Konverzný kurz EUR :30.1260 SK
Prepočítaná hodnota 253421.72 SK

Celkom bez DPH : 7010.05
K úhrade s DPH : 8412.06 EUR

Daň z pridanej hodnoty v EUR			
	Základ dane	DPH	
Sadzba 0 %	0.00	0.00	
Sadzba 20 %	7010.05	1402.01	
Základ 0 %	0.00		

Tel:056/6686650, FAX:056/6796283

AGROPODNIK SLAMAZ spol. s r.o.
076 64 Zemplínska Teplica č. 94
IČO: 362 04 447, DIČ: 2023032003

Vystavil : KACURAKOVA

Schválil :

Kacurakova

[Signature]